
                                         

I
SO 9001

                              
                                                                  

Wałbrzych, dnia 19.03.2020 r. 
DZPZ-530-Zp/9/PN-9/20

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  „Dostawa:  Fiksatory  do  siatek,  czyściki  do  koagulacji,  elementy  do  ultradźwiękowego

aspiratora, dren Kher, worki laparaskopowe, dreny z filtrem, marker sterylny do skóry, kaniule do

termolezji,  rurki  tracheotomijne,  rurki  intubacyjne,  rurka  ustno-gardłowa,  linia  próbkująca  do

monitorowania  stężenia  gazów,  zestaw  do  przetaczania  krwi,  czujnik  SpO2,  odczynniki  do

analizatora parametrów krytycznych, zestawy współpracujące z pompami objętościowymi, elektrody

do koagulacji, sprzęt do fakoemulsyfikacji, szczotka do mycia rąk, proteza kości sklepienia czaszki”

-    Zp/9/PN-9/20.

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy

Pzp, niniejszym informuje, że

1.   Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć : 

Pakiet nr 1 –  Fiksatory do siatek    -   221 378,40 zł,.
Pakiet nr 2 –  Czyściki do koagulacji – sterylne -   5 184,00 zł.,
Pakiet nr 3 –  Elementy do ultradźwiękowego aspiratora tkanek Cusa Excel -   140 400,00 zł.,
Pakiet nr 4 –  Dren Kher  -  1 661,04 zł.,
Pakiet nr 5 –  Worki laparoskopowe -  5 400,00 zł.,
Pakiet nr 6 –  Dreny z filtrem do przechwytywania kości -   43 200,00 zł.,
Pakiet nr 7 –  Marker sterylny chirurgiczny do skóry -  5 702,40 zł.,
Pakiet nr 8 –  Kaniule do termolezji termicznej i podkładki uziemiające  -  25 920,00 zł.,
Pakiet nr 9 –  Rurki tracheotomijne standard z mankietem niskociśnieniowym  -  13 219,20 zł.,
Pakiet nr 10 –  Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym -  11 880,00 zł.,
Pakiet nr 11  -  Rurka ustno-gardłowa -  5 832,00 zł.,
Pakiet nr 12  -  Linia próbkująca do monitorowania stężenia gazów anestetycznych: CO2, O2, N2O – 
3 369,60  zł.,
Pakiet nr 13  -  Zestaw do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych – 1 944,00 zł.,
Pakiet nr 14  -  Czujnik jednorazowy SpO2 technologii Masimo, kompatybilny z kablem 
połączeniowym LNCS -  27 140,40 zł.,
Pakiet nr 15  -  Odczynniki do analizatora parametrów krytycznych ABL 90 FLEX PLUS -  
57 363,12 zł.,
Pakiet nr 16  -  Zestawy współpracujące z pompami objętościowymi i infuzyjnymi typu Alaris – 
11 253,60 zł.,
Pakiet nr 17  -  Elektrody jednorazowe do koagulacji -  20 520,00 zł.,
Pakiet nr 18  -  Jałowe zestawy do zaćmy kompatybilne ze sprzętem do fakoemulsyfikacji Infinity – 
680 400,00 zł.,
Pakiet nr 19  -  Sterylna sucha szczotka do chirurgicznego mycia rąk -  26 352,00 zł.,
Pakiet nr 20  -  Protezy kości sklepienia czaszki 156 600,00 zł.

2.  w wyznaczonym terminie wpłynęło 17 ofert, które złożyli następujący Wykonawcy :

1) Hebu Medical Polska Sp. z o.o.,  ul. Lipowa 15 Baranowo  62-081 Przeźmierowo

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 
faks
centrala

74 64 89 600
74 64 89 746
74 64 89 742



                                         

I
SO 9001

                              
                                                                  

dla pakietu nr 2 za cenę brutto  10 800,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2 dni.           
 dla pakietu nr 7  za cenę brutto  1 944,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   

              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2 dni.

2)  Bialmed Sp. z o.o.,   ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa
dla pakietu nr 4 za cenę brutto  7 018,38 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.       

3)  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WIKOMED Andrzej Kowalczyk, 
 80-680 Gdańsk ul. Nadwiślańska 25/1
dla pakietu nr 14 za cenę brutto  20 336,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2-3 dni.   

4) Radiometer Sp. z o.o.,  ul. Kolejowa 5/7 01-217, Warszawa
dla pakietu nr 15 za cenę brutto  57 687,12 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 4 dni.   

5) Dräger Polska sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1 02-495 Warszawa
dla pakietu nr 12 za cenę brutto  10 990,08 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 14 za cenę brutto  61 273,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

6) SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Drobiarska 35, 05-070 
Sulejówek
dla pakietu nr 6 za cenę brutto  45 360,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 9 za cenę brutto  13 141,44 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 10 za cenę brutto  20 714,94 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

7) BOWA International Sp. z o.o. Sp. k.,  Złotkowo, ul. Obornicka 10 62-002 Suchy 
Las
dla pakietu nr 2 za cenę brutto  22 982,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2-3 dni.   

8) IMC IMPOMED CENTRUM S.A., UL. SKRZYNECKIEGO 38  04-563 WARSZAWA
dla pakietu nr 8 za cenę brutto  27 756,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

9)  Alcon Polska Sp. z o.o.,  ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
dla pakietu nr 18 za cenę brutto  826 200,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2 dni.   

      10)   Medtronic Poland Sp. z o.o.,   ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

dla pakietu nr 1 za cenę brutto  221 151,60 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 
faks
centrala

74 64 89 600
74 64 89 746
74 64 89 742



                                         

I
SO 9001

                              
                                                                  

 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2 dni.   
dla pakietu nr 17 za cenę brutto  62 100,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2 dni.   

      11)  ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k.,  ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

dla pakietu nr 2 za cenę brutto  5 400,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 4 za cenę brutto  6 667,92 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 7 za cenę brutto  1 080,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr11 za cenę brutto  5 637,60 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 19 za cenę brutto  39 273,90 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

   12)     Promed S.A.,  ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa
dla pakietu nr 12 za cenę brutto  3 369,60 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 13 za cenę brutto  1 944,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 14 za cenę brutto  49 140,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

  13)    BERYL MED POLAND Sp. z o.o.,   ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów
dla pakietu nr 5 za cenę brutto  4 965,30 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   
dla pakietu nr 6 za cenę brutto  51 624,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   

             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.  

  14)      SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty,
             ul. Franciszkańska 104/112,   91-845 Łódź  

dla pakietu nr 5 za cenę brutto  5 130,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2-3 dni.   

  15)     Teleflex Polska Sp.z o.o.,   ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa
dla pakietu nr 10 za cenę brutto  20 351,52 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla

             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

  16)     Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.,
             ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań

dla pakietu nr 10 za cenę brutto  12 719,70 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.   

  17)     Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26,
            87-100 Toruń

dla pakietu nr 20 za cenę brutto  182 252,16 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2 dni.   

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 
faks
centrala

74 64 89 600
74 64 89 746
74 64 89 742



                                         

I
SO 9001

                              
                                                                  

Wykonawcy,  zgodnie  z  art.  24  ust.  11    w  terminie  3  dni  od  zamieszczenia  na  stronie  
internetowej  informacji,  o  której  mowa w art.  86 ust.  5  ustawy pzp.,  przekaże Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności  lub braku przynależności do tej  samej grupy kapitałowej,  o  której
mowa  w art.  24  ust.  1  pkt.  23  ustawy  Pzp.  wraz  ze złożeniem oświadczenia,  wykonawca  może
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Sporządził:  Bernard Jach tel. 74 6489941

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 
faks
centrala

74 64 89 600
74 64 89 746
74 64 89 742


